
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 4 
Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 
adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

 

DECRETO Nº 4.677/2021, de 07 de maio de 2021 
 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021 

 
 

ADRIANO POFFO, Prefeito de Ibirama/SC, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica 
do Município, 

 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Torna-se público a homologação da Classificação Final do Concurso Público N.º 001/2021, 
conforme ANEXO I desde Decreto, informando o cargo/emprego, a posição na classificação, nome, número 
de inscrição, nota final e a situação final dos candidatos aprovados. 
 
Paragrafo único: Não houve interposição de recursos contra a classificação provisória.  
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário.  
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Ibirama e nos locais de Costume. 

 
 
 

Ibirama/SC, em 07 de maio de 2021 
 
 
 

ADRIANO POFFO 
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e publicado na presente data 
 
 

  



 
 
 
 
 
 

Página 2 de 4 
Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 
adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

 

ANEXO I – DECRETO 4.677/2021  
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Agente Comunitário de Saúde - Área nº 5 – Unidade de Saúde Progresso 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2078476 Marli Ringenberg Brüning 5,80 Aprovado 

2 2082155 Elisangela Dos Santos Silva 5,10 Aprovado 

3 2077165 Francisco Jonathans Alves Castro 5,00 Aprovado 

4 2081535 Kelly Marion Sousa Da Rosa 5,00 Aprovado 
     

Auxiliar Odontológico  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2077377 Joseane Da Silva Pelentir Peters 6,30 Aprovado 
 

Enfermeiro – 20h 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2079303 Vanessa Zink 6,20 Aprovado 

2 2082633 Marison Paulo Cabral Da Silva 6,00 Aprovado 

3 2082474 Dhessica Lourana Amparo Dos Santos Silva 5,90 Aprovado 

4 2076629 Jonatan Mateus Pereira Martins 5,70 Aprovado 
 

Enfermeiro – 40h 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2082455 Larissa Cristina Kirsten De Gracia 6,80 Aprovado 

2 2076638 Giselle Christine Bartosiak 6,80 Aprovado 

3 2082636 Amanda De Souza Vieira 6,40 Aprovado 

4 2076904 Kelly Vanessa Alves De Oliveira Bernardes 6,00 Aprovado 

5 2077533 Michelle Garcia De Souza 5,60 Aprovado 

6 2082006 Diogo Laurindo Brasil 5,60 Aprovado 

7 2082640 Gabriela Da Silva 5,50 Aprovado 

8 2080955 Barbara Mohr Da Silveira 5,40 Aprovado 

9 2081402 Gustavo Costa Brasil 5,40 Aprovado 

10 2081662 Beatriz Huning 5,20 Aprovado 

11 2081712 Barbara Stertz 5,20 Aprovado 

12 2076621 Fernanda Valcanaia 5,00 Aprovado 
 



 
 
 
 
 
 

Página 3 de 4 
Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 
adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

 

Médico Clínico Geral – 20h  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2082635 Jorge Edmundo Calderon Chavez 7,70 Aprovado 

2 2082595 Daiane Aparecida Spiess 7,20 Aprovado 

3 2082255 Danilo Tebaldi De Andrade 6,90 Aprovado 

4 2077826 Marcelo Nogueira Viana 5,70 Aprovado 
 

Médico Clínico Geral – 40h  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2082587 Karen Tatiele Idzi 7,20 Aprovado 

2 2076671 Altino Josue Goncalves Junior 6,90 Aprovado 

3 2077612 Lee James De Souza Ramos 6,60 Aprovado 

4 2078766 Raissa Peres De Oliveira 5,90 Aprovado 

5 2077507 Thiago Bauer Bannach 5,90 Aprovado 

6 2082627 Flavia Ilse Mendoza Rivera 5,70 Aprovado 

7 2082594 Hermes Ferreira Guedes 5,00 Aprovado 
 

Técnico em Enfermagem  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2080006 Denize Dos Santos 7,00 Aprovado 

2 2082017 Geisiane Tambani da Silva Baucke 5,80 Aprovado 

3 2080956 Camila Teres De Andrade 5,70 Aprovado 
 

Telefonista  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2081674 Ricardo Franco 9,40 Aprovado 

2 2081308 Stephano Dean Pessoa Lins 9,00 Aprovado 

3 2082480 Ana Julia Medeiros De Pinho 8,90 Aprovado 

4 2082603 Eduarda S. Fernandes Porto 8,60 Aprovado 

5 2082503 Brenda Paetzoldt Silva 8,50 Aprovado 

6 2079122 Carmelina Machado Da Cruz 8,10 Aprovado 

7 2077948 Alene Leite De Oliveira 8,10 Aprovado 

8 2082422 Angelina Machado De Siqueira 8,00 Aprovado 

9 2078010 Inas Khodr Chiah 7,50 Aprovado 

10 2079087 Antonio Cicero Ribeiro  Ribeiro 7,40 Aprovado 

11 2082265 Daiane Priscila Delino 7,20 Aprovado 

12 2079529 Bianca Von Zeschau 6,80 Aprovado 



 
 
 
 
 
 

Página 4 de 4 
Prefeitura Municipal de Ibirama – Estado de Santa Catarina 

Rua Dr. Getúlio Vargas, 70 – Centro – Ibirama – SC – CEP 89140-000 Fone: (47) 3357-8500 
adm@ibirama.sc.gov.br – www.ibirama.sc.gov.br 

 

13 2081600 Sonia Margarete Dalfovo 6,70 Aprovado 

14 2082504 George De Lima Ferreira 6,70 Aprovado 

15 2080514 Clarice Pimenta 6,30 Aprovado 

16 2076930 Rosimeri Penz Maurmann Kinkousky 6,20 Aprovado 

17 2079414 Joselia Rodrigues 6,10 Aprovado 

18 2082418 Mariele Conzatti Ribeiro Dos Santos 5,60 Aprovado 

 

Pedreiro 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2078944 Daniel Pereira Silverio 6,58 Aprovado 

 


